[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

	10.02.2022
	№
	02/11-СД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 16 декабря 2021 года № 10/5-СД «Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково на 1 квартал 2022 года»
В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 19 сентября 2013 года № 09/8-СД, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 16 декабря 2021 года № 10/5-СД «Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково на 1 квартал 2022 года» следующие изменения:

в приложении к решению:

1) в пункте 2 таблицы строку 2 исключить.

2) пункт 3 таблицы дополнить строкой 1 следующего содержания:

	1. Об информации руководителя ГБУЗ города Москвы «Городская поликлиника № 218 Департамента здравоохранения города Москвы» о результатах деятельности учреждения в 2021 году.
	17.03.2022
	Парсаданян

Нателла
Эдуардовна
	Мартынова О.М.

3) в пункте 3 таблицы строки 1-6 считать соответственно строками 2-7.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково сети Интернет - www.yug-medvedkovo.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов